Contratação de pessoa jurídica 

para Prestação de Serviços de Consultoria do Patrimônio Cultural, compreendido em 

montagem, consultoria, inventário (IPAC) e laudo. CONTRATADO: SUSTENTARE 

ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ADMINISTRÇÃO PÚBLICA LTDA ME . 

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.480,00 (seis mil quatrocentos e oitenta reais).  
PRAZO DO CONTRATO:  até 31 de dezembro de 2019. 

Pedra Dourada 23 de setembro de 2019. 

Jerfredd Ferreira de Oliveira. 

Presidente da  Comissão Permanente de Licitação.